

サービス利用規約_新旧対照表※法人用名簿申込（2024年12月2日改訂）

旧	新	備考
<p>契約当時者の略称 株式会社サリバテック（以下「開発者」といいます）</p>	<p>契約当時者の略称 株式会社サリバテック（以下「当社」といいます）</p>	<p><変更> 略称を「当社」に変更いたしました。</p>
<p>第11条（同意の取り扱い・撤回について） （1）同意書は、本サービスの提供に係る契約を構成する重要な書面になります。同意書の利用者控えは、利用者ご自身で保管してください。</p>	<p>第11条（同意の取り扱い・撤回について） （1）同意書は、本サービスの提供に係る契約を構成する重要な書面になります。同意書の利用者控えは、利用者ご自身で作成・保管してください。</p>	<p><追加> 同意書を複写式から単式に変更いたします。それに伴い、控えを利用者様より作成・保管していただきます。</p>
<p>第13条（検査キットの購入） （4）利用者は、当社が承認した場合を除き、検査キットを貸与、譲渡、売買、質入等を行うことはできません。</p>	<p>第13条（検査キットの購入） （4）利用者は、当社が承認した場合を除き、検査キットを貸与、譲渡、売買、質入等を行うことはできません。 ただし、これに関連してトラブル等が発生した場合、当社は一切の責任を負いません。</p>	<p><追加> 検査キットを貸与、譲渡、売買、質入等を受け入れた場合の当社の免責事項について追加いたしました。</p>

サービス利用規約_新旧対照表※法人用名簿申込（2024年12月2日改訂）

旧	新	備考
<p>第20条（個人情報の取り扱いについて） 以下略</p>	<p>第20条（個人情報の取り扱いについて） ※別途項目へ移動</p>	<p><削除> サービス利用規約内より削除を実施し、同じ用紙内に別途「個人情報の取り扱いについて」の項目を設け掲示いたしました。</p>
<p>第23条（免責） （8）本検査は以下の事由に該当する場合、測定結果が影響を受ける可能性があります。なお今後の研究において影響を及ぼす事由が変更・追加される可能性もあります。事由に変更・追加があった際は当社が管理するウェブサイトにて1週間以上掲示します。 略 ⑧試料採取前2日以内に豆類、シジミ、ナッツ類およびそれらを主原料とした食品・サプリメントを摂取したとき</p>	<p>第22条（免責） 以下略 ⑧試料採取前2日以内に豆類、シジミ、ナッツ類およびそれらを主原料とした食品・サプリメントを摂取したとき</p>	<p><削除> 当社、研究開発の成果により旧第23条（免責）（8）の⑧に関しては、免責事項より削除いたします。 <変更> 上記条文削除のため繰り上げ</p>